

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "Артемис-Плюс" (2)
Адрес: 660075, Красноярский край, Красноярск г, Красной Гвардии ул, дом 21, помещение 15, комната 29 (2a)
ИНН/КПП продавца: 2460045678/246001001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МБОУ "АГИНСКАЯ СОШ №2", 663580, Красноярский край, Саянский р-н, Агинское с, Строительная ул, дом 21, корпус А (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-83 № 115 от 02.07.2021 (5a)
Покупатель: МБОУ "АГИНСКАЯ СОШ №2" (6)
Адрес: 663580, Красноярский край, Саянский р-н, Агинское с, Строительная ул, дом 21, корпус А (6a)
ИНН/КПП покупателя: 2433002393/243301001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-0000014	1	Осветитель таблиц для определения остроты зрения (Аппарат POTTA)	--	796	шт	1,000	3 625,00	3 625,00	без акциза	20%	725,00	4 350,00	--	--	--
00-0000028	2	Бинт (5x10, нестерильный)	--	796	шт	1,000	16,36	16,36	без акциза	10%	1,64	18,00	--	--	--
00-0000028	3	Бинт (5x10, стерильный)	--	796	шт	1,000	19,09	19,09	без акциза	10%	1,91	21,00	--	--	--
00-0000028	4	Бинт (5x5, нестерильный)	--	796	шт	1,000	13,64	13,64	без акциза	10%	1,36	15,00	--	--	--
00-0000029	5	Вата (100 г, стерильная)	--	796	шт	1,000	150,00	150,00	без акциза	10%	15,00	165,00	--	--	--
00-0000030	6	Ведро (с pedalной крышкой)	--	796	шт	2,000	2 625,00	5 250,00	без акциза	20%	1 050,00	6 300,00	--	--	--
00-0000031	7	Весы напольные медицинские электронные ВМЭН-150-50/100-А	--	796	шт	1,000	8 566,00	8 566,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 566,00	--	--	--
00-0000196	8	Воздуховод полимерный К-ПИ (№ 1)	--	796	шт	1,000	63,00	63,00	без акциза	без НДС	без НДС	63,00	--	--	--
00-0000196	9	Воздуховод полимерный К-ПИ (№ 2)	--	796	шт	1,000	63,00	63,00	без акциза	без НДС	без НДС	63,00	--	--	--
00-0000196	10	Воздуховод полимерный К-ПИ (№ 3)	--	796	шт	1,000	63,00	63,00	без акциза	без НДС	без НДС	63,00	--	--	--
00-0000196	11	Воздуховод полимерный К-ПИ (№ 4)	--	796	шт	1,000	63,00	63,00	без акциза	без НДС	без НДС	63,00	--	--	--
00-00001265	12	Изделия медицинские для ухода за больными марки "MERIDIAN" : Грелка резиновая (1,0 л.)	--	796	шт	2,000	222,73	445,45	без акциза	10%	44,55	490,00	156	КИТАЙ	10702070/09 1120/0275888
00-0000147	13	Офтальмоскопы и наборы диагностические: Basic Set 02.01000.002	--	796	шт	1,000	14 460,00	14 460,00	без акциза	без НДС	без НДС	14 460,00	276	ГЕРМАНИ Я	10228010/19 0521/021746 6
00-0000208	14	Динамометр кистевой диапазон измерений 3-25 даН ДК-25	--	796	шт	2,000	4 480,00	8 960,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 960,00	--	--	--
00-0000209	15	Динамометр кистевой диапазон измерений 5-50 даН ДК-50	--	796	шт	2,000	4 480,00	8 960,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 960,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000044	16	Емкость-контейнер для забора колюще-режущих отходов одноразовая ЕСО-01-"Елат", класс Б	--	796	шт	1,000	81,82	81,82	без акциза	10%	8,18	90,00	--	--	--
00-00000045	17	Изделия для взятия проб крови с принадлежностями: Жгут многоцветный взрослый (420x25 мм)	--	796	шт	2,000	57,28	114,55	без акциза	10%	11,45	126,00	156	КИТАЙ	10129060/190719/0017617
00-00000210	18	Зонд желудочный 110 см. Арехмед (CH 12, 0121-01-12)	--	796	шт	1,000	45,50	45,50	без акциза	без НДС	без НДС	45,50	528	НИДЕРЛАНДЫ	10714040/070618/0016178
00-00000210	19	Зонд желудочный 110 см. Арехмед (CH 16, 0121-01-16)	--	796	шт	1,000	45,50	45,50	без акциза	без НДС	без НДС	45,50	528	НИДЕРЛАНДЫ	10714040/11117/0036276
00-00000210	20	Зонд желудочный 110 см. Арехмед (CH 14, 0121-01-14)	--	796	шт	1,000	45,50	45,50	без акциза	без НДС	без НДС	45,50	156	КИТАЙ	10113110/110319/0030830
00-00000211	21	Катетеры медицинские желудочно-кишечные однократного применения MEDEREN в вариантах исполнения: Катетер желудочный с рентгеноконтрастной линией (вид 169460) (Ch/Fr 10, 1100 мм Ref 0313-M100-10)	--	796	шт	1,000	45,50	45,50	без акциза	без НДС	без НДС	45,50	156	КИТАЙ	10013160/260519/0171413
00-00000221	22	Коврик из вспененного полиуретана	--	796	шт	1,000	1 500,00	1 500,00	без акциза	20%	300,00	1 800,00	--	--	--
00-00000213	23	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной ПВХ - ВЗРОСЛЫЙ с маской размер 5 (L) (одноразовый) /MEDEREN REF: 0125-M820-06	--	796	шт	1,000	2 600,00	2 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 600,00	156	КИТАЙ	10218040/010819/0013305
00-00000293	24	П-19-920-1 / Зажим Maier / Корнцанг прямой, 260мм	--	796	шт	2,000	470,00	940,00	без акциза	без НДС	без НДС	940,00	--	--	--
00-00000215	25	Инструменты медицинские хирургические :Зажимной инструмент : Корнцанг прямой 260 мм (J-18-046)	--	796	шт	2,000	470,00	940,00	без акциза	без НДС	без НДС	940,00	586	ПАКИСТАН	10216120/110219/0005713
00-00000087	26	Кушетка медицинская смотровая КМС-01-"МСК" (МСК-203) по ТУ 9452-002-52962725-01	--	796	шт	2,000	6 300,00	12 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	12 600,00	--	--	--
00-00000089	27	Коробка стерилизационная круглая с фильтрами КФ-3	--	796	шт	2,000	1 500,00	3 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 000,00	--	--	--
00-00000088	28	Коробка стерилизационная круглая с фильтрами КФ-6	--	796	шт	2,000	2 320,00	4 640,00	без акциза	без НДС	без НДС	4 640,00	--	--	--
00-00000932	29	Облучатель-рециркулятор медицинский "АРМЕД" по ТУ 9451-006-13391002-2014: CH211-130 M/1	--	796	шт	2,000	16 506,00	33 012,00	без акциза	без НДС	без НДС	33 012,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000292	30	Лоток почкообразный ЛМП (10100 / Лоток почкообразный ЛМП 160*85*28)	--	796	шт	2,000	279,00	558,00	без акциза	без НДС	без НДС	558,00	--	--	--
00-00000109	31	Манжета для измерителей артериального давления CS Medica тип H (9-14 см)	--	796	шт	2,000	388,34	776,67	без акциза	20%	155,33	932,00	156	КИТАЙ	10702070/210120/0013505
00-00000218	32	Манжета для измерителей артериального давления CS Medica тип D (13-22 см)	--	796	шт	2,000	388,34	776,67	без акциза	20%	155,33	932,00	156	КИТАЙ	10115070/161019/0082318
00-00000219	33	Манжета для измерителей артериального давления CS Medica тип P (18-27 см)	--	796	шт	2,000	388,34	776,67	без акциза	20%	155,33	932,00	156	КИТАЙ	10115070/161019/0082318
00-00000299	34	П-13-102 / Ножницы Operating / Ножницы тупоконечные, прямые 140мм	--	796	шт	2,000	179,00	358,00	без акциза	без НДС	без НДС	358,00	--	--	--
00-00000224	35	Средства перемещения и перевозки медицинские: носилки арт. YDC-1A9	--	796	шт	2,000	10 390,00	20 780,00	без акциза	без НДС	без НДС	20 780,00	156	КИТАЙ	10702070/230720/0165494
00-00000154	36	Перчатки медицинские смотровые нестерильные Benovy	--	712	пар	100,000	22,73	2 272,73	без акциза	10%	227,27	2 500,00	458	МАЛАЙЗИЯ	10216170/060720/0172122
00-00000289	37	П-15-123 /Пинцет Medical / Пинцет анатомический 150*2,5	--	796	шт	2,000	200,00	400,00	без акциза	без НДС	без НДС	400,00	--	--	--
00-00000156	38	Пипетка офтальмологическая, атравматическая	--	796	шт	10,000	18,18	181,82	без акциза	10%	18,18	200,00	--	--	--
00-00000226	39	Плантограф	--	796	шт	1,000	6 875,00	6 875,00	без акциза	20%	1 375,00	8 250,00	--	--	--
00-00000096	40	Лейкопластырь медицинский (534511, SFM, 2x500 см)	--	796	шт	1,000	54,55	54,55	без акциза	10%	5,45	60,00	276	ГЕРМАНИЯ	10216120/200119/0002241
00-00000227	41	Пузырь резиновый для льда (d-150 мм)	--	796	шт	2,000	270,00	540,00	без акциза	10%	54,00	594,00	156	КИТАЙ	10013160/050220/0050820
00-00000171	42	Ростомер медицинский Р-"МСК" по ТУ 9441-035-52962725-2014 в следующем исполнении Р-СТ"МСК"(МСК 233)	--	796	шт	1,000	6 780,00	6 780,00	без акциза	без НДС	без НДС	6 780,00	--	--	--
00-00000228	43	Салфетка марлевая стерильная (16x14 см.)	--	796	шт	1,000	27,27	27,27	без акциза	10%	2,73	30,00	--	--	--
00-00000229	44	Светильник настольный светодиодный	--	796	шт	2,000	3 291,67	6 583,33	без акциза	20%	1 316,67	7 900,00	--	--	--
00-00001267	45	Секундомер электронный	--	796	шт	2,000	833,34	1 666,67	без акциза	20%	333,33	2 000,00	--	--	--
00-00000177	46	Прибор для определения окиси углерода в выдыхаемом воздухе АНКAT-7635Smokerlyzer ИБЯЛ.941439.001	--	796	шт	1,000	50 400,00	50 400,00	без акциза	без НДС	без НДС	50 400,00	--	--	--
00-00000257	47	Стетоскоп серии WS модель WS-2	--	796	шт	2,000	340,00	680,00	без акциза	без НДС	без НДС	680,00	156	КИТАЙ	10702070/080420/0069917

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00000231	48	Оборудование кабинетов и палат по ТУ 952-003-68690950-2014 : Стол для кабинета врача (вид 156900) СК.01.00	--	796	шт	1,000	3 561,00	3 561,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 561,00	--	--	--
00-00000184	49	Столик процедурный передвижной с двумя полками СПл-01-"МСК" (полки - нержавеющая сталь, МСК-501М)	--	796	шт	2,000	5 980,00	11 960,00	без акциза	без НДС	без НДС	11 960,00	--	--	--
00-00001146	50	Столик медицинский инструментальный СИ-10 Ратон-МедТех	--	796	шт	1,000	12 600,00	12 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	12 600,00	--	--	--
00-00000296	51	Медицинский термоконтейнер ТМ-5	--	796	шт	1,000	3 480,00	3 480,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 480,00	--	--	--
00-00000234	52	Термометр медицинский ртутный Импэкс-Мед (пластиковый футляр),	--	796	шт	1,000	200,00	200,00	без акциза	без НДС	без НДС	200,00	156	КИТАИ	10013030/180119/0000391
00-00001248	53	Измеритель артериального давления CS Medica CS-106 механический (без фонендоскопа)	--	796	шт	2,000	1 050,00	2 100,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 100,00	156	КИТАИ	10702070/040720/0145678
00-00000236	54	Травматологическая укладка к составе: шины пневматические детские, комплект из 2 шин насоса и упаковки – 1 шт.; шины пневматические взрослые, комплект из 2 шин насоса и упаковки – 1 шт.; вакуумный матрас детский – 1 шт.; косынка повязочная детская – 1 шт.; фиксатор ключицы детский – 1 шт.; бандаж для шейного отдела (воротник Шанца №2, 6,5 см.) – 1 шт.; бандаж для шейного отдела (воротник Шанца №4, 9 см.) – 1 шт.; гелевый охлаждающий-согревающий пакет – 1 шт.; жгут кровоостанавливающий; перчатки; бинт стерильный 5*10 см.; салфетки стерильные; ножницы медицинские; лейкопластырь 2*500 и 5*500 - 1шт.	--	796	шт	1,000	40 600,00	40 600,00	без акциза	без НДС	без НДС	40 600,00	--	--	--
00-00000237	55	Шкаф холодильный фармацевтический Бирюса 150К	--	796	шт	2,000	27 000,00	54 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	54 000,00	--	--	--
00-00000238	56	Ширма медицинская ШМ-"МСК" без колес односекционная (МСК-302-01) по ТУ 9452-003-5296725-01	--	796	шт	2,000	1 849,00	3 698,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 698,00	--	--	--
00-00000998	57	Шкаф для документов (700*550*2300 мм ЛДСП 16 мм)	--	796	шт	1,000	6 500,00	6 500,00	без акциза	20%	1 300,00	7 800,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000443	58	Шкаф металлический двухсекционный двухстворчатый для размещения, хранения лекарственных средств, перевязочных материалов и других изделий медицинского назначения ШМ-02-"МСК"(МСК-647.02) по ТУ 9452-015-52962725-2003,(ст/мет.,700x320x1655) Шкаф металлический двухсекционный двухдверный для размещения, хранения лекарственных средств, перевязочных материалов, и других изделий медицинского назначения ШМ-02-"МСК" (700x320x1655, МСК-647.02)	--	796	шт	1,000	13 806,00	13 806,00	без акциза	без НДС	без НДС	13 806,00	--	--	--
00-00000244	59	Шпатель медицинский дер. одноразовый (упак100 шт.)	--	796	шт	100,000	2,00	200,00	без акциза	без НДС	без НДС	200,00	156	КИТАЙ	10216170/250320/0080716
00-00000245	60	Шприц 1,0 мл. стерильный одноразовый с иглой 3-х компонентный	--	796	шт	100,000	4,27	427,27	без акциза	10%	42,73	470,00	156	КИТАЙ	10317120/270219/0014805
00-00000246	61	Шприц 10,0 мл. стерильный одноразовый с иглой 3-х компонентный	--	796	шт	100,000	6,18	618,18	без акциза	10%	61,82	680,00	--	--	--
00-00000247	62	Шприц 2,0 мл. стерильный одноразовый с иглой 3-х компонентный	--	796	шт	500,000	4,45	2 227,27	без акциза	10%	222,73	2 450,00	156	КИТАЙ	10317120/270219/0014805
00-00000248	63	Шприц 5,0 мл. стерильный одноразовый с иглой 3-х компонентный	--	796	шт	500,000	4,82	2 409,09	без акциза	10%	240,91	2 650,00	--	--	--
00-00000274	64	Халат медицинский женский М-110 (Brave)	--	796	шт	2,000	1 250,00	2 500,00	без акциза	20%	500,00	3 000,00	--	--	--
00-00000301	65	Шпалочка с отворотом (ТС)	--	796	шт	2,000	250,00	500,00	без акциза	20%	100,00	600,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000322	66	Комплекс аппаратно-программный «Здоровье-Экспресс» по ТУ 9442-003-17635079-2009: исполнение 2 – «Здоровье-Экспресс-2» с комплектом компьютеризированных приборов для оценки уровня психофизиологического состояния, параметров физического развития и регистрации электрокардиограммы в составе - компьютерный кардиоусилитель с принадлежностями, программное обеспечение для регистрации электрокардиограммы, оценки состояния сердца и функционального состояния организма на основе анализа variability сердечного ритма (BCP) и математической модели процессов развития организма	--	--	КОМПЛ	1,000	68 250,00	68 250,00	без акциза	без НДС	без НДС	68 250,00	--	--	--
00-00000307	67	Дозатор локтевой настенный с пластиковой ручкой (МДУ-07)	--	796	шт	1,000	1 516,67	1 516,67	без акциза	20%	303,33	1 820,00	--	--	--
00-00000323	68	Бумажные полотенца	--	796	шт	1,000	116,67	116,67	без акциза	20%	23,33	140,00	--	--	--
00-00000255	69	Салфетка спиртовая антисептическая (SOYUZ : p-p 56*65 мм.)	--	796	шт	100,000	1,36	136,36	без акциза	10%	13,64	150,00	156	КИТАЙ	10216170/220220/0047263
00-00000186	70	Стул офисный ИЗО	--	796	шт	6,000	1 583,33	9 500,00	без акциза	20%	1 900,00	11 400,00	--	--	--
00-00001240	71	Универсальное дезинфицирующее средство "SmartSept", профессиональный антисептик для рук в бутылках 500 мл с триггером /15/	--	796	шт	1,000	250,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--
00-00000326	72	Комплект оборудования для наглядной пропаганды ЗОЖ	--	796	шт	1,000	1 750,00	1 750,00	без акциза	20%	350,00	2 100,00	--	--	--
00-00000884	73	Маска медицинская трехслойная VasuLab® по ТУ 32.99.11-001-31043776-2020	--	796	шт	200,000	7,00	1 400,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 400,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000058	74	Контейнер полимерный с перфорированным поддоном и крышкой для предстерилизационной очистки и химической дезинфекции и стерилизации медицинских изделий "КДС-КРОНТ" по ТУ 9451-009-11769436-2001, в исполнении : КДС-3	--	796	шт	2,000	724,00	1 448,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 448,00	--	--	--
00-00000042	75	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-5-02-2	--	796	шт	2,000	1 060,00	2 120,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 120,00	--	--	--
00-00000368	76	Хладозлементы (МХД-1)	--	796	шт	4,000	66,00	264,00	без акциза	без НДС	без НДС	264,00	--	--	--
00-00001249	77	Средства для оказания неотложной помощи (посиндромная укладка в пластиковом боксе, или в сумке). 12 синдромов и состояний.	--	796	шт	1,000	9 333,33	9 333,33	без акциза	20%	1 866,67	11 200,00	--	--	--
00-00000813	78	Ника Экстра М (1 л)	--	796	шт	1,000	303,33	303,33	без акциза	20%	60,67	364,00	--	--	--
00-00000240	79	Шкафы медицинские ПАКС металл по ТУ 9452-002-96303248-2016 : Шкаф медицинский ШАМ-12/680	--	796	шт	1,000	6 750,00	6 750,00	без акциза	без НДС	без НДС	6 750,00	--	--	--
00-00000312	80	Лента сантиметровая	--	796	шт	1,000	100,00	100,00	без акциза	20%	20,00	120,00	--	--	--
00-00001098	81	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная марки "LightBest" LBC 30W T8 G13 1x25	--	796	шт	8,000	565,83	4 526,67	без акциза	20%	905,33	5 432,00	156	КИТАЙ	10702070/22 1020/025969 2
00-00000298	82	П-39-240 /Пинцет Medical / Пинцет ушной анатомический, штыковидный 140*1,5 мм	--	796	шт	4,000	276,00	1 104,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 104,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Стран. происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000290	83	П-15-143 /Пинцет Medical / Пинцет хирургический 150*2,5	--	796	шт	2.000	200,00	400,00	без акциза	без НДС	без НДС	400,00	--	--	--
Всего к оплате								481 471,13	X	13 918,87	495 390,00				

Документ составлен на 8 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Горюськова И. Ю. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Рудовская Т. В. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Контракт № 2021/0518/3 от 18.05.2021 (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Менеджер по продажам _____ (должность) _____ (подпись) Новоселов Е. М. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "2" июля 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

_____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) Горюськова И. Ю. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "Артемис-Плюс", ИНН/КПП 2460045678/246001001 [14]

_____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ (должность) _____ (подпись) Горюськова И. Ю. (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) "02" июля 2021 года [16]

Иные сведения о получении, приеме _____ [17]

_____ (информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (должность) _____ (подпись) Горюськова И. Ю. (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МБОУ "АГИНСКАЯ СОШ №2" ИНН/КПП 2433002393/243301001 [19]

_____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

